Приложение 3
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Подготовка и выдача разрешений на строительство, внесение изменений в разрешения на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства (за исключением объектов индивидуального жилищного строительства)»

Форма заявления
о продлении срока действия разрешения на строительство

Главе Берегаевского сельского поселения
_____________________________________
от_______________________________________________
     (наименование организации-застройщика, номер и дата выдачи
_________________________________________________
свидетельства о его государственной регистрации, ИНН, почтовые
_________________________________________________
реквизиты, код ОКПО, тел./факс; ФИО гражданина-застройщика,
_________________________________________________
его паспортные данные, место проживания, тел./факс.)

ЗАЯВЛЕНИЕ
О ПРОДЛЕНИИ СРОКА ДЕЙСТВИЯ РАЗРЕШЕНИЯ НА СТРОИТЕЛЬСТВО (РЕКОНСТРУКЦИЮ)
(за исключением индивидуального жилищного строительства)

Застройщик (Ф.И.О. (отчество при наличии), наименование)

____________________________________________________________________ _______

____________________________________________________________________ _______

Адрес, тел. ___________________________________________________________

Прошу продлить срок действия разрешения на строительство/реконструкцию:

<____> ___________ 20___ г. ___________________________________________

В целях _______________________________________________________________

____________________________________________________________________ _______

Сроком до _____________________________________________________________

Сведения о земельном участке:

Адрес земельного участка: _____________________________________________
(поселок, улица, кадастровый номер)
Перечень прилагаемых документов (поставить отметку в соответствующих графах):

--- 1. Уведомление о переходе прав на земельный участок, _____________________________
права пользования недрами, об образовании земельного участка (в случаях, предусмотренных ч. 21.10 ст. 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации)
--- 2. Откорректированный раздел _______________________________________
«Проект организации строительств» в проектной документации (в части продолжительности срока строительства)
--- 3. Разрешение на строительство _____________________________________
(предоставляется для просмотра и внесения изменений)

Документы прошу выдать: лично / направить почтой (нужное подчеркнуть)

Застройщик ________________________________________________________________

(подпись, Ф.И.О. (отчество при наличии), наименование)

Дата подачи заявления _________________

Даю согласие на обработку своих персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 26.06.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
Настоящее согласие действует в течение пяти лет после подписания заявления. По истечению срока действия согласия мои персональные данные подлежат уничтожению.
За достоверность предоставленных документов и содержащихся в них сведений несу ответственность.

Документы приняты «_____»______________20___г.
под №______

Специалист органа местного самоуправления ___________________________
                                                                    (расшифровка фамилии)

[bookmark: _GoBack]